
Confidential 

Allianz® 
Pojistná smlouva č. C550019473 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
( dále jen „pojistitel") 

a 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AVČR, v.v.i. 
Prosecká 76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 68378297 
( dále jen „pojistník'') 

Pojistná smlouva č. 400 029 471 má s účinností od 27.04.2022 nové číslo (550019473 aje novým úplným 
zněním původní pojistné smlouvy č400 029 471 včetně všech jejích dodatků. 

Počátek pojištění: 

27.04.2012, 00:00 hod. 
Datum účinnosti změny: 

27 .04.2022,00:00 hod. 

Pojištění pro případ poškození věci ajiného majetku 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojistná doba: 
1 rok 

Pojistné období: 
1 rok 

Výroční den: 
27 .04., 00:00 hod. 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění pr O mysl u - pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. 
PMP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou 
nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlo uvě. 

Sjednané doložky a smluvní ujednání: 

M-484 SU-03 Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a přerušení provozu 
M-420 Jedna pojistná událost - 72 hodin 
M-449 Pojištění škod zpOsobených pádem strom O, stožárO a jiných předměta 
M-479 Slevy za škodní prOběh - bonifikace 
M-490 Výluka dekontaminace a infekčních chorob 

Zvláštní smluvní ujednání: 

Odchylně od č . 3 , odst. 4. VPP pojištění pn'.lmyslu - pojištění věci a jiného majetku se ujednává, že pojištění se proti vichřici a krupobití vztahuje 
i na věci movité uvedené v příloze č . 1 na území České republiky. 

Pojištěný: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 
Prosecká 76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
I Č: 68378297 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 

(55001 9473 



Confidential 

Allianz® 
Sjednaná pojistná částka (Kč) v 

nové ceně časové ceně pojištění na první riziko 
(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. c)) (čl. 18) 

čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

1) Místo pojištění - Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
Předmět pojištění 

Soubor vlastních věcí 197 000 000,-
nemovitých (budovy a stavby) 

Soubor vlastních věcí movitých 120 000 000,
(výrobní a provozní 
zařízení) 

Předmět pojištění 
Soubor vlastních věcí 82 000 000,-
nemovitých (budovy a stavby) 

Soubor vlastních věcí movitých 135 000 000,
(výrobní a provozní 
zařízení) 

Pro všechna výše uvedená místa pojištění 
Předmět pojištění 

Stavební součásti budov 

3) Místo pojištění - území České republiky 
Předmět pojištění 
Věci movité umístěné na 1 118 000,-
stožárech le přílohy č. 1 

4) Místo pojištění - školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova 
Předmět pojištění 

Soubor vlastních věcí 5 000 000,-
nemovitých (budovy a stavby) 

(55001 9473 

200 000,-

2 



Confidential 

Allianz® 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 

Pro místo pojištění -1) Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
Pro předmět pojištění: 

Soubor vlastních věcí nemovitých (budovy a stavby) 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Soubor vlastních věcí movitých (výrobní a provozní zařízení) 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobenívody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) 
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.l sobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Pro místo pojištění - 2) Batelovská ul., parc. č. 7305/13 a 7305/14, 588 56 Telč 
Pro předmět pojištění: 

Soubor vlastních věcí nemovitých (budovy a stavby) 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.l sobení vody z vodovodního zaříze ní (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Soubor vlastních věcí movitých (výrobní a provozní zařízení) 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (č l. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (č l. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

(550019473 
3 



Confidential 

Allianz® 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) 
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Pro místo pojištění - 3) území České republiky 
Pro předmět pojištění: 

Věci movité umístěné na stožárech dle přílohy č. 1 
Přepětí následkem blesku 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 

Pro místo pojištění -4) školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova 
Pro předmět pojištění: 

Soubor vlastních věcí nemovitých (budovy a stavby) 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobení vody z vodovodního zařízen í (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád strom l'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č . M-449 

Pro všech na místa pojištění 
Pro předmět pojištění: 

Stavební součásti budov 
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) 
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 

(550019473 
4 



Confidential 

Allianz® 
Pojištěné náklady: 

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů seve smyslu čl. 14 výše uvedených 
VPP sjednává na první riziko. 

Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP) 
Sjednaná pojistná nebezpečí 

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmětl'.l ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 
Sjednaná pojistná nebezpečí 

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pl'.ldy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pl'.lsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
Pl'.lsobenívody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpl'.lsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmět O ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace 
(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 

Sjednaná pojistná nebezpečí 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
Vichřice a kru pobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
Sesednutí, sesuv pOdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
Lavina a pOsobení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
POsobenívody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP) 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpOsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
Pád stroml'.l, stožárl'.l a jiných předmět O ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech 
(ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b ), bod b.1. výše uvedených VPP) 

Sjednaná pojistná nebezpečí 
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) 
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 

Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP) 
Sjednaná pojistná nebezpečí 

Krádež vloupáním včetně loupeže (č l. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) 
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 

(55001 9473 

Limit plnění pro 
jedno pojistné období 

(Kč) 

2 000 000,-

1 000 000,-

500 000,-

100 000,-

100 000,-

5 



Confidential 

Sjednané limity pojistného plnění: 

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění: 

Pro pojistné nebezpečí 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
(sublimit pro sprejery 100 000,- Kč) 
Vichřice a krupobití 
Povodeň 
Zemětřesení 
Výbuch sopky 
Sesednutí, sesuv pady 
Lavina a pasobení tíhy sněhu 
Pasobení vody z vodovodního zařízení 
Voda u ni kající ze sprinklerových hasicích zařízení 
Krádež v lou pá ním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpasobená nadzvukovým letadlem 
Pád stroma, stožára a jiných předměta ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

Sjednané spoluúčasti: 

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: 

Pro pojistné nebezpečí 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla 
Vi chřice a krupobití 
Povodeň 
Zemětřesení 
Výbuch sopky 
Sesednutí, sesuv pady 
Lavina a pasobení tíhy sněhu 
Pasobenívody z vodovodního zařízení 
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení 
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpasobená nadzvukovým letadlem 

Allianz® 

Limit plnění 
pro jednu pojistnou 

událost (Kč) 

40 000 000,-

40 000 000,-
500 000,-

40 000 000,-
40 000 000,-
40 000 000,-

500 000,-
1 000 000,-

40 000 000,-
25 000 000,-

Limit plnění pro 
jedno pojistné období 

(Kč) 

500 000,-
200 000,-

50 000 000,-
40 000 000,-
50 000 000,-

1 000 000,-
50 000 000,-
50 000 000,-
50 000 000,-

1 000 000,-
2 000 000,-

50 000 000,-

Spoluúčast 
% z pojistného plnění min. Kč 

5 000,-
10,0 5 000,-

20 000,-
1 O 000,-

5,0 25 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-
10 000,-
1 O 000,-

Pád strom a, stožára a jiných předměte ve smyslu sjednané doložky č . M-449 

5 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-

Pro místo pojištění 4) školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova se sjednávají následující spoluúčasti: Spoluúčast 

Pro pojistné nebezpečí 
Přepětí následkem blesku 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla 
Vichřice a krupobití 
Povodeň 
Zemětřesení 
Výbuch sopky 
Sesednutí, sesuv pady 
Lavina a pasobení tíhy sněhu 
Pasobení vody z vodovodního zařízení 
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení 
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna zpasobená nadzvukovým letadlem 
Pád stroma, stožára a jiných předměta ve smyslu sjednané doložky č. M-449 

(55001 9473 

% z pojistného plnění min. Kč 

10,0 

5,0 

20 000,-
5 000,-

20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-

5 000,-
20 000,-
20 000,-

6 



Confidential 

Allianz® 
Pojištění pro případ rozbití skla 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-03 vydanými s platností 
od 1. ledna 2007 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k této 
pojistné smlouvě. 

Pojištěný: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 
Prosecká 76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 68378297 

Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti: 

Pro místa pojištění -Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
- Batelovská ul., parc. č. 7305/13 a 7305/14, 588 56 Telč 
- školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova 

Pojištěné zasklení Pojistná částka zasklení (Kč) Limit plnění pro 
(čl. 9, odst. 1. výše uvedených VPP) jedno pojistné období 

Pevně osazená zasklení 
stav. součástí budovy 
(č l. 2, odst. 1. výše 
uvedených VPP) 

Rozsah pojištění: 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 

Pojištěné náklady: 

(Kč) 

Poji štění náklada se ve smyslu čl. 1 O výše uvedených VPP sjednává na první rizi ko. 

Pro místa pojištění - Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
- Batelovská ul., pa rc.č. 7305/1 3 a 7305/14, 588 56 Telč 
- školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova 

Náklady na speciální povrchovou úpravu (č l. 4, písm. a) výše uvedených VPP) 
Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP) 

Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 
riziko (Kč) 

(čl.1 O výše uvedených VPP) 

200 000,- 1 000,-

Limit plnění pro 
jedno pojistné období 

(Kč) 

Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP) 
Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (č l. 4, písm. d) výše uvedených VPP) 

10 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-
1 O 000,-

7 
(55001 9473 



Confidential 

Allianz® 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí zákonem č. 37 /2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákona a Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu zpasobenou provozní činností a vadou výrobku OSPP-02 vydanými s 
platností od 1. srpna 2006 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné 
smlouvě. 

Pojistníka pojištěný: 
Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 
Prosecká 76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 68378297 

Pojištěná provozní činnost: 
Vlastnictví, správa, provoz a pronájem níže uvedených nemovitostí, vyjma odpovědnosti z provozované podnikatelské činnosti 
nájemca: 
Praha, Prosecká 76 
Telč, parcely č. 7305/13 a 7305/14 

Územní platnost: 
Česká republika 

Rozsah pojištění: 
Odpovědnost za škodu zpasobenou provozní činností dle článku 2, odst. 1), 3) a 4) výše uvedených všeobecných pojistných 
podmínek. 

Sjednaná pojistná částka: 
5.000.000,- Kč 

1.000.000,- Kč 

1.000.000,- Kč 

200.000,- Kč 

Spoluúčast: 
500,- Kč 

5.000,- Kč 

Poznámka 

- celková pojistná částka pro škody zpasobené provozní činností maximálně 10.000.000,- Kč pro všechny 
pojistné události za jedno pojistné období 
pro náhradu náklada léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči (v rámci celkové pojistné 
částky), maximálně 2.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 
pro škody zpasobené náhradou dávek nemocenského pojištění (v rámci celkové pojistné částky), 
maximálně 2.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 
pro škody na věcech zaměstnanca (v rámci celkové pojistné částky), maximálně 400.000,- Kč pro všechny 
pojistné události za jedno pojistné období 

pro každou pojistnou událost v případě škod na věcech zaměstnanca 
pro každou pojistnou událost v případě ostatních škod 

Odchylně od článku 7, odst. 2 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu zpasobenou provozní 
činností a vadou výrobku OSPP-02 vydaných s platností od 1. srpna 2006 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se ujednává, 
že po u plynutí pojistného období nebude prováděno vyúčtování pojistného dle skutečně dosaženého obratu. 

Sankční doložka 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění, pokud by tím porušil jakékoliv použitelné právní předpisy upravující obchodní a 
ekonomické sankce, nařízení anebo opatření Organizace spojených národa, Evropské unie, Evropského hospodářského 
prostoru nebo jiné právní předpisy, nařízení nebo opatření upravující národní ekonomické a obchodní sankce. 

Smluvní ujednání č. 41-08 pro pojištění regresů zdravotních pojišťoven 

Ve smyslu č l á nku 2, odst. 4 a č lánku 1 O odst. 2) Všeobecných pojistných podmín ek pro pojištění odpovědnosti za škodu 
zpasobenou provozní činn ostí a vadou výrobku OSPP-02 vydaných s platností od 1. srpn a 2006 (dále jen všeobecné pojistné 

8 
(55001 9473 



Confidential 

Allianz® 
podmínky) se pojištění vztahuje i na náhradu nákladil vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch třetí 
osoby nebo pracovníka pojištěného, došlo-li ke škodě na zdraví v dilsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. 

Pojistná ochrana se poskytne pouze za předpokladu, že: 
na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje 
zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání a že pojištěný byl 
v době vzniku škody současně pojištěn zákonným pojištěním odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním 
úrazu nebo nemoci z povolání, 
na odpovědnost za škodu na zdraví třetí osoby, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje pojištění 
odpovědnosti za škodu sjednané touto pojistnou smlouvou. 

Pojištění podle tohoto smluvního ujednání se však nevztahuje na náhrady nákladil vynaložených zdravotní pojišťovnou na 
zdravotní péči,jejichž příčinou byly okolnosti uvedené v článku 5 všeobecných pojistných podmínek. 

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zilstávají nezměněna. 

Smluvní ujednání č. 41-09 pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech zaměstnanců 

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. d) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu zpilsobenou 
provozní činností a vadou výrobku OSPP-02 vydaných s platností od 1. srpna 2006 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se 
pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z pracovněprávních předpisil, která vznikla na věcech, jež 
si u pojištěného odložil jeho zaměstnanec při plnění pracovních úkolil nebo v přímé souvislosti s ním na místě k tomu určeném 
nebo na místě, kam se obvykle ukládají. 

Pojištění se však nevztahuje na peníze, platební karty a jiné obdobné karty, vkladní knížky, cenné papíry, listiny, ceniny, šperky, 
motorová vozidla, včetně jejich příslušenství, a další věci, které do zaměstnání zaměstnanci obvykle nenosí. 

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zilstávají nezměněna. 

Smluvní ujednání č. 41-23 pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou náhradou dávek nemocenského pojištění 

Pojištění se vztahuje i na náhradu dávek nemocenského pojištění (regresní náhradu). Pojistná ochrana je poskytnuta pro 
případy kdy pojištěný zpilsobil, že v dilsledku jeho nedbalostního protiprávního jednání došlo ke skutečnostem rozhodným pro 
vznik nároku na dávku nemocenského poji štění vyplácenou příslušným orgánem na území České republiky. Pojistná ochrana je 
však dána pouze v případě, že: 

a) na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se nárok na dávky nemocen ského pojištění vážou, se 
vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu zpilsobenou pracovním úrazem nebo nemocí z povolání, 
je-li poškozeným zaměstnanec pojištěného, nebo 

b) na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se nárok na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vážou, se 
vztahuje pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou, je-li poškozeným třetí osoba. 

Pojištění podle tohoto smluvního ujednání se však nevztahuje na náhrady dávek nemocen ského pojištění, jejichž příčinou byly 
okolnosti uvedené v článku 5 všeobecných pojistných podmínek. 

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zilstávají n ezměněna. 

Infekční onemocnění 
Pojištění se nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou v 
souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze 
zvířete na zvíře, anebo se dá získat pilsobením z vnějšího prostředí. 
Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bez příznakové onemocnění vyvolané pilvodcem infekce nebo jeho toxinem, 
které vzniká v dilsledku přenosu tohoto pilvodce nebo jeho toxinu. Pro účely tohoto pojištění se za infekční onemocnění 
nepovažuje salmonelóza ani listerióza. 

9 
(55001 9473 



Confidential 

Allianz® 
Společná ustanovení 

Poznámka: 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro 
tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

Tato změna pojistné smlouvy č. C550019473 je jejím úplným zněním s účinností od 27.04.2022. Všechna ostatní 
ustanovení a ujednání včetně pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek přiložených k původní pojistné 
smlouvě č. 400 029 471 či kjejím dodatkům zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dokumentu. 

Běžné pojistné celkem: 236 285,- Kč 

Splatnost pojistného: 

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 15.05.2022 
na účet: 

Příloha: 
- příloha č. 1 
- rozpis pojistnéh o; 
-vyúčtová ní poj istného. 

V Praze dne 06. 04. 2022 

pojistník 

(55001 9473 

Date: :.W22.04.29 
16:12 :33 +02'00' 

pojistitel 

Datum: 
2022.04.27 
13:05:55 +02'00' 

10 



Confidential 

Allianz® 
Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. C550019473 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 

Pro místo pojištění - Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 - Prosek 
Pro předmět pojištění: 

Soubor vlastních věcí nemovitých (budovy a stavby) 
Soubor vlastních věcí movitých (výrobní a provozní zařízení) 

Pro místo pojištění - Batelovská ul., parc.č. 7305/13 a 7305/14, 588 56 Telč 
Pro předmět pojištění: 

Soubor vlastních věcí nemovitých (budovy a stavby) 
Soubor vlastních věcí movitých (výrobní a provozní zařízení) 

Pro místa pojištění - Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9- Prosek 
- Batelovská ul., parc.č. 7305/13 a 7305/14, 588 56 Telč 

Pro předmět pojištění: 
Stavební součásti budov 
Soubor věcí nemovitých a movitých - prostý vandalismus 

Pro místo pojištění - území České republiky 
Pro předmět pojištění: 

Věci movité umístěné na stožárech dle přílohy č. 1 

Pro místa pojištění - školicí středisko v Novém Městě u Jáchymova 
Pro předmět pojištění: 

Stavební součásti budov 

Pojistné pro pojištěné náklady: 
Pro předmět pojištění: 

Náklady na vyklizení místa pojištění 
Náklady na stavební úpravy 
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace 
Náklady na odstranění škod na stavebních součástech 
Náklady na výměnu zámků 

Pojištění pro případ rozbití skla 

Pro místa pojištění - Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9- Prosek 
- Batelovská ul., parc.č. 7305/13 a 7305/14, 588 56 Telč 

Pro pojištěné zasklení: 
Pevně osazená zasklení stav. součástí budovy 

Pojistné pro pojištěné náklady: 

Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP) 
Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP) 

Roční pojistné (Kč) 
87 589,00 
63138,00 

Roční pojistné (Kč) 
36 499,00 
71 037,00 

Roční pojistné (Kč) 
2 318,00 
2 899,00 

Roční pojistné (Kč) 
6 580,00 

Roční pojistné (Kč) 
24 920,00 

Roční pojistné (Kč) 
910,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Roční pojistné (Kč) 
3 478,00 

Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP) 
Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP) 

Roční pojistné (Kč) 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností 

V Praze dne 06.04. 2022 

(550019473 

BONUS 25% 
*) Roční pojistné celkem Kč 236 285,
*) Běžné pojistné celkem Kč 236 285,-

Roční pojistné (Kč) 
15 680,00 

11 


	smlouvaAllianz_Stránka_01
	smlouvaAllianz_Stránka_02
	smlouvaAllianz_Stránka_03
	smlouvaAllianz_Stránka_04
	smlouvaAllianz_Stránka_05
	smlouvaAllianz_Stránka_06
	smlouvaAllianz_Stránka_07
	smlouvaAllianz_Stránka_08
	smlouvaAllianz_Stránka_09
	smlouvaAllianz_Stránka_10
	smlouvaAllianz_Stránka_11

